
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

2 сесія VII скликання 

(позачергова) 

(третє засідання) 

 

                                                      РІШЕННЯ 

 

 
            22 січня  2015 року 

          
                                    

          Про скасування рішення 30 сесії 

         Гребінківської міської ради VI скликання 

         від 09.07. 2015 р.  

 

                Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 26, 69 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та у зв’язку з внесенням змін Законом України 

від 24.12. 2015 року № 909-VIII «Про внесення змін до Податкового кодексу 

України та деяких законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості 

бюджетних надходжень у 2016 році», змінено підпункт 215.3.10 пункту 215.3 

статті 215 та виключено підпункт 12.4.4 пункту 12.4 статті 12 Податкового кодексу 

України, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати з 01.01.2016 року рішення 30 сесії Гребінківської міської ради 

    VI скликання від 09 липня 2015 року «Про  встановлення ставки акцизного 

    податку» . 

     

 

 
    

                

 

                    Міський голова                                      В.І. Колісніченко 

 

 

                        

 

                                             
 

 

 



 

 

 

 

Проект рішення 

Підготовлено: 

 

Начальник відділу  

з питань соціально-економічного  

розвитку та земельних відносин 

виконавчого комітету міської ради                                     Т. Ф. Лазоренко 

 

Погоджено: 

 

Заступник міського голови                                                  В.М. Зінченко 

 

Секретар міської ради                                                          Л.В. Цапенко 

 

Начальник відділу фінансово- 

господарського забезпечення 

міської ради                                                                           І.В. Черненкова 
 

 


